Вращающиеся электрические
соединения
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул
Вращающееся электрическое соединение GK0522-2PS GK0522-2PS
Вращающееся электрическое соединение GK1256-6P05 GK1256-6P05

ток, А
Диаметр статора,
мм
Длина (L),
мм
WX06-8P01 8 1 5.9 12.0
WX6.5-8P01 8 1 6.5 12.0
WX12-6PS 6 2 12.4 13.2
WX12-12PS 12 2 12.4 19.8
WX12-18PS 18 2 12.4 23.9
WX12-2P05 2 5 12.4 18.2
WX12-3P05 3 5 12.4 18.2
WX12-4P05 4 5 12.4 18.2
WX12-6P05 6 5 12.4 18.2
WX22-6PS 6 2 22 17.0
WX22-12PS 12 2 22 24.5
WX22-24PS 24 2 22 39.6
WX22-36PS 36 2 22 54.5
WX22-2P10 2 10 22 26.0
WX22-2P20 2 20 22 45.0
WX22-2P30 2 30 22 45.0
WX22-3P10 3 10 22 33.0
WX22-3P20 3 20 22 45.0
WX22-3P30 3 30 22 45.0
WX22-4P10 4 10 22 44.0
WX30-4P20 4 20 30 66.0
WX30-4P30 4 30 30 66.0
WX30-6P10 6 10 30 66.0
WX30-6P20 6 20 30 66.0
WX30-6P30 6 30 30 66.0
WX30-8P10 8 10 30 88.0
WX30-10P10 10 10 30 78.0
WX30-12P10 12 10 30 78.0
Характеристики вращающихся соединений серии GK
Артикул
Количество
контактов
Максимальный
ток, А
Диаметр
отверстия, мм
Внешний
диаметр, мм
Длина (L),
мм
GK0522-2PS 2 2 5.0 22 19.1
GK1256-6P05 6 5 12.7 56 35.4
GK1256-6P10 6 10 12.7 56 35.4
GK1256-12P05 12 5 12.7 56 51.6
GK1256-12P10 12 10 12.7 56 51.6
GK1256-18P05 18 5 12.7 56 67.8
GK1256-18P10 18 10 12.7 56 67.8
GK1256-24P05 24 5 12.7 56 84.0
GK1256-24P10 24 10 12.7 56 84.0
GK2586-6P05 6 5 25.4 86 44.8
GK2586-6P10 6 10 25.4 86 44.8
GK2586-6P20 6 20 25.4 86 44.8
GK2586-12P05 12 5 25.4 86 67.6
GK2586-12P10 12 10 25.4 86 67.6
GK2586-12P20 12 20 25.4 86 67.6
GK2586-18P05 18 5 25.4 86 90.4
GK2586-18P10 18 10 25.4 86 90.4
GK2586-18P20 18 20 25.4 86 90.4
GK2586-18P20 18 20 25.4 86 90.4
GK2586-24P10 24 10 25.4 86 113.2
GK2586-24P20 24 20 25.4 86 113.2
GK3899-6P05 6 5 38.1 99 44.8
GK3899-6P10 6 10 38.1 99 44.8
GK3899-6P20 6 20 38.1 99 44.8
GK3899-12P05 12 5 38.1 99 67.6
GK3899-12P10 12 10 38.1 99 67.6
GK3899-12P20 12 20 38.1 99 67.6
GK3899-18P05 18 5 38.1 99 90.4
GK3899-18P10 18 10 38.1 99 90.4
GK3899-18P20 18 20 38.1 99 90.4
GK3899-24P05 24 5 38.1 99 113.2
GK3899-24P10 24 10 38.1 99 113.2
GK3899-24P20 24 20 38.1 99 113.2
GK50119-6P05 6 5 50.0 119 50.8
GK50119-6P10 6 10 50.0 119 50.8
GK50119-6P20 6 20 50.0 119 50.8
Артикул
Количество
контактов
Максимальный
ток, А
Диаметр
отверстия, мм
Внешний
диаметр, мм
Длина (L),
мм
GK50119-12P05 12 5 50.0 119 73.6
GK50119-12P10 12 10 50.0 119 73.6
GK50119-12P20 12 20 50.0 119 73.6
GK50119-18P05 18 5 50.0 119 96.4
GK50119-18P10 18 10 50.0 119 96.4
GK50119-18P20 18 20 50.0 119 96.4
GK50119-24P05 24 5 50.0 119 119.2
GK50119-24P10 24 10 50.0 119 119.2
GK50119-24P20 24 20 50.0 119 119.2
4.4. Общие характеристики.
Параметр Серия WX Серия GK
Диэлектрическая прочность
изоляции